PREFEITURA DT
sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
coNSTRUTND0 UMA NovA utsróRr¡

*.

o rc n,nnçÃo o e,¡ M p, acro o nçnM ¡rufÁß¡g, t ¡NA"¡¡ c rl no

São Gonçalo do Amarante - CE, 08 de maio de 2024.

Em conformidade com o disposto no art.7 da Lei No,8.666/93 e o disposto no art. 16 da Lei

Complementar No. 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), vimos informar que há

estimativa de impacto orçamentário-financeiro e que dispomos de recursos para a ADESÃO
A ATA DE REGISTRO DE PREçOS VTSANDO FUTURAS E EVENTUATS CONTRATAçöES
DE EMPRESA PARA EXECUçÃO DE SERV|çOS DE LOCAçÃO O¡ VEíCULOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA REGIONAT DO PECÉM DO MUNICíPIO
DE SÃO GONçAIO DO AMARANTE - CE, estando o processo em compatibilidade e

adequação com a Lei Orçamentária Anual, com o Plano Plurianual e com a Lei de Diretrizes
Orçamentárias, na forma a seguir programada:

SECRETARIA REGTONAL Dg PECÉM

1s01 SECRETARIA REGTONAL DO PECÉM - 04 122 OO14 2.123 MANUTENçÃO DOS

SERVIçOS 'ADMINISTRATIVO DA SRP - 33.90.39.00 OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA

JURíDICA - SUBELEMENTO: 33.90.39.99 OUTROS SERVTçOS TERCETROS - pJ - FONTE DE

RECURSOS: l5OOOOOOOO: RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.

Atenciosamente,

IO MOURA ROSADO

Secretário da Regional do Pecém